
PRÉVISIONS BUDGÉTAIRES 2016-2017

REVENUS DÉPENSES (SUITE) 

Cotisations Administration
Instances Honoraire professionnel

Congrès Frais de caisse 600,00 $
Camps de formation Divers 500,00 $
Coalition 0,00 $ Communication
Spéciales 0,00 $ Télécommunications

Dons 0,00 $ Conférence de presse 500,00 $
Fond des arrêté-e-s CNW Telbec
Fond de grève 0,00 $ Courrier 500,00 $
Activités de financement 0,00 $ Web

Publicité 0,00 $
TOTAUX Employé-e-s

Conseils régionaux
DÉPENSES CRAM

MASSE
Fonds de grève FRAQ
Fonds d'entraide CRABS 0,00 $
Information SAGLAC

Ultimatum CRAALLL
Matériel d'information CRACQASSÉ 500,00 $
Vidéos Divers
Traduction Affaires légales
Documentation & recherche 0,00 $ Dons 0,00 $
IRIS 500,00 $ Chandails 0,00 $

Instances Fonds des arrêté-e-s
Congrès Projets spéciaux 0,00 $
Camps de formation
Comités et CoCo TOTAUX
Coalition 0,00 $

Mobilisation SURPLUS/(DÉFICIT)
Tournées & représentations
Actions

Bureau
Loyer
Assurances
Fournitures
Informatique
Aliments bureau
Photocopieur

234 000,00 $ 7 600,00 $
18 000,00 $ 6 500,00 $

10 000,00 $
8 000,00 $

14 000,00 $
9 000,00 $

15 000,00 $ 2 000,00 $

2 000,00 $

267 000,00 $ 55 341,00 $
7 000,00 $

1 000,00 $
1 000,00 $

15 000,00 $ 3 000,00 $
11 700,00 $
22 500,00 $ 1 000,00 $

12 000,00 $ 1 000,00 $
5 000,00 $
1 000,00 $ 19 500,00 $
4 000,00 $ 4 500,00 $

28 000,00 $ 15 000,00 $
15 000,00 $
12 000,00 $

1 000,00 $ 255 341,00 $

28 000,00 $ 11 659,00 $
18 000,00 $
10 000,00 $

46 700,00 $
18 700,00 $

3 000,00 $
3 000,00 $
2 000,00 $
2 000,00 $

18 000,00 $


